05.04.2022, Тамбов , ул.Московская, д 1а 70
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Б. Бердниченко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

А. А. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.07.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Алибоева Шодия Рустамбек кизи Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Аль саеди Муханад Аббуд ханун Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Альдахер Мохамед Абдулла Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Васин Николай Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кириллов Илья Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саадауи Зохра Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Топильский Павел Витальевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хачатрян Артур Сережевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Г. Б. Бердниченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Елисеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2